4¥ dobrydom Noe (duzy)

(odbicie )

Podstawowe informacje
B

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia 164.46 m?

Powierzchnia uzytkowa 164.46 m?

Powierzchnia zabudowy 151.59 m?

Powierzchnia dachu 89.37 m?

Kubatura 563.98 m?

Wymiary budynku 20.40 x 8.50 m

-}\RCH““ ™ Kat nachylenia 2°
35 L Wysokos¢ budynku 6.70 m
Wymiary dzialki 28.40 x 20.10 m

Opis projektu

Dom pietrowy z wiata garazowa, niepodpiwniczony, przeznaczony dla 4-5-
osobowej rodziny. Czes¢ dzienna - na parterze - wyznacza imponujaco duzy
salon, kuchnia z jadalnig i gabinet. W centrum parteru otwarty kominek
sasiaduje z atrakcyjnie zaplanowanym ogrodem zimowym. Na pietrze miesci
sie sypialnia rodzicéw z garderoba i duza lazienka oraz dwie mniejsze
sypialnie dzieci. Dostepny jest rowniez ,Noe (maty)” z mniejszym salonem
(34,72 m2). W tym przypadku powierzchnia uzytkowa wynosi 156,50 m2.
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DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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Rzuty

Parter 91.56 m?

Hol

Schowek
Kuchnia
Spizarnia
Jadalnia
Pokéj dzienny
Gabinet
tazienka
Garderoba

Pom. gospodarcze

Pietro 72.90 m?

Korytarz
Sypialnia
Garderoba
Pokoj
Pokoj
tazienka

Garderoba

DOBRY DOM
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Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego

Noe (duzy)
(odbicie )

4.20 m?
2.99 m?
16.63 m?
2.35 m?
5.93 m?
42.68 m?
7.61 m?
2.51 m?
2.58 m?
4.08 m?

3.47 m?
15.22 m?
5.44 m?
15.99 m?
16.19 m?
12.09 m?
4.50 m?



